



اولین جلسه تدوین سند راهبردی اجتماعی سازی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، این جلسه با حضور رئیس دانشکده، معاونین دانشکده، جمعی از مدیران ارشد معاونتها و بیمارستان ها و حوزه امور دانشجویی فرهنگی، روابط بین الملل و تعدادی از اعضای هیات علمی دانشکده برگزار گردید.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به ضرورت عملیاتی نمودن سند راهبردی تدوین شده و تلاش در جهت کسب نتایج ملموس از اجرای این سند و لزوم مشارکت سایر دستگاه های دولتی در اجتماعی سازی سلامت تاکید کرد.

دکتر تنومند گفت: باید اهداف تعیین شده در زمینه های مذکور بصورت برنامه ای بلندمدت همراه با اهداف اختصاصی و به دنبال آن انجام اقدامات عملیاتی همراه باشد.

وی با اشاره به لزوم ورود سازمان های دیگر به امر سلامت افزود: برای دستیابی به جامعه ای سالم از طریق اجتماعی سازی سلامت باید زمینه همکاری و اقدامات بین بخشی هم فراهم شود.

خانم دکتر رقیه رستمی، قائم مقام رئیس دانشکده در حوزه امور اجتماعی و مشارکتهای مردمی، نیز ضمن خوشامدگویی به مدعوین به تشریح فرآیند تدوین پیش نویس اولین سند راهبردی اجتماعی سازی دانشکده علوم پزشکی مراغه پرداخت.

ایشان گفت: با توجه به اهمیت اجتماعی سازی سلامت امروز این امر دیگر یک انتخابات نیست بلکه یک امر ضروری است که باید عملیاتی شود.

دکتر رستمی افزود: بر این اساس و به منظور ایجاد زمینه و همچنین تهیه ی یک چهارچوب ملموس و عملیاتی سند اجتماعی سازی سلامت با در نظر گرفتن شیوه های علمی و تجربی تهیه گردید.

قائم مقام رئیس دانشکده در حوزه امور اجتماعی و مشارکتهای مردمی گفت: امروز این سند و نحوه ی عملیاتی کردن آن در حوزههای مختلف مورد بحث و تبادل نظر خواهد گرفت و از نظرات کارشناسی مسئولین هر حوزه در جهت تسهیل عملیاتی نمودن این سند استفاده خواهد شد.

خانم دکتر صدیقه صلواتی، عضو هیات علمی دانشکده، با اشاره به مفاهیم اجتماعی سازی سلامت گفت: یک دانشگاه اجتماعی شده دانشگاهی است که اصول جلب مشارکت آحاد مردم، مشارکت بین بخشی، عدالت در استقرار، عدالت در سلامت و ارتقای سواد سلامت مردم را در رویکردها و فرایندها لحاظ کند.

وی افزود: در راستای اجتماعی سازی سلامت دانشکده علوم پزشکی مراغه بر راهبرد سالم سازی و ایمن سازی سهر در قالب برنامه شهر سالم و ایمن تاکید کرده است.

در ادامه، ایشان متن پیش نویس سند اجتماعی سازی سلامت به تفکیک هر یک از معاونتها/حوزه های دانشکده را قرائت نمود و تشریح کرد.

ایشان گفت: اولین سند راهبردی اجتماعی سازی سلامت در تیرماه امسال تدوین شد و به سمع و نظر مسئولین رسید و حالا سند اجتماعی سازی به شور گذاشته می شود.

در آخر مسئولین واحدهای مختلف به بحث و تبادل نظر در مورد اهداف کلان، اختصاصی، اقدامات اجرایی مربوط به هر یک از اهداف اختصاصی و ساختار اجرایی هر هدف در حوزه کاری خود پرداختند.